
 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận danh sách hộ “Làm nông nghiệp, lâm nghiệp, 

ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức sống trung bình 

tháng 1 năm 2025 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC PHÚ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015, Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 07/2021/NĐ-CP ngày 27 tháng 01 năm 2021 của Chính 

phủ quy định chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022 - 2025; 

Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ-TTg ngày 16  tháng 7 năm 2021 của Thủ 

tướng Chính phủ quy định quy trình rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo hằng năm và 

quy trình xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có 

mức sống trung ”(gọi tắt là HCMSTB) giai đoạn 2022 - 2025; 

Theo đề nghị của Văn hóa xã hội xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ sung danh sách hộ “Làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và 

diêm nghiệp có mức sống trung bình tháng 1 năm 2025 đối với 5 hộ/21 khẩu thường 

trú trên địa bàn  xã Đức Phú.   

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. VHXH xã có trách nhiệm thống kê, cập nhật lại các số liệu và thực 

hiện các chính sách An sinh xã hội theo quy định đối với các hộ nêu trên. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Ban Chỉ đạo rà soát cấp xã, công chức được giao nhiệm vụ làm công 

tác giảm nghèo, Trưởng các thôn và các hộ nêu trên chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 
Nơi nhận: 
-BCĐ huyện; 

-Đảng ủy, HĐND xã; 

-Như điều 2; 

-Lưu: VT. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Văn Thiết 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

    XÃ ĐỨC PHÚ        

 

Số: 19/QĐ-UBND      

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Đức Phú, ngày 24 tháng 01 năm 2025 

 
 



Hộ Khẩu Nam Nữ
CS

NCC

CS 

BTXH

1 1 Mai Xuân Vinh 044085011441 26/03/1985 1 Kinh thôn 1

2 Võ Thị Sinh 10/8/1986 2 Kinh thôn 1

3 Mai Thị Quỳnh Như 22/4/2012 3 Kinh thôn 1

4 Mai Xuân Trường 31/8/2017 3 Kinh thôn 1

2 5 Mai Xuân Vĩ 060079007685 20/12/1979 1 Kinh thôn 1

6 Nguyễn Thị Nhung 1/10/1983 2 Kinh thôn 1

7 Mai Nguyễn Ánh Dương 30/8/2009 3 Kinh thôn 1

8 Mai Nguyễn Hoài Thương 7/9/2012 3 Kinh thôn 1

3 9 Trần Xuân Thành 090078010781 02/12/1978 1 Kinh thôn 1

10 Trần Thị Thủy 16/12/1995 3 Kinh thôn 1

11 Trần Thị Thương 14/05/2003 3 Kinh thôn 1

12 Trần Lê Anh Thư 15/2/2013 3 Kinh thôn 1

4 13 Nguyễn Thị Hà 044169007027 10/04/1969 1 Kinh thôn 1

14 Trần Đan Thư 13/11/2019 4 Kinh thôn 1

15 Trần Đan Thy 11/11/2021 4 Kinh thôn 1

16 Trần Bá Huy 1/1/1997 3 Kinh thôn 1

17 Dương Thị Tường Vi 11/5/1999 3 Kinh thôn 1

1 1 Lê Chung 060085007604 4/7/1985 1 Kinh thôn 2

2 Mai Thị Hiền Trang 3/5/1988 2 Kinh thôn 2

3 Lê Gia Hiếu 6/5/2011 3 Kinh thôn 2

4 Lê Chân Thành 11/1/2014 3 Kinh thôn 2

5 21

THÔN 2

THÔN 1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC PHÚ

DANH SÁCH 

Công nhận hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức sống trung bình

Tháng 1 năm 2025

(Kèm theo Quyết định số: 19/QĐ-UBND ngày 24  tháng 01 năm 2025 của UBND xã Đức Phú)

STT

Họ và tên 
số định danh

cá nhân

Năm sinh
Quan 

hệ 

với 

chủ hộ

Dân 

tộc

Nơi cư

 trú

Chế độ đang 

hưởng


